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50 m (Zeitläufe)  -  männl. U8 / 5 Jahre

1. Rau, Till 2014 Treuener LV 12,50  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U8 / 5 Jahre

1. Rau, Till 2014 Treuener LV 1,60 m 1,60 1,27 0,90  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  männl. U8 / 6 Jahre

1. Deckert, Louis 2013 LSG Auerbach e.V. 9,90  sec
2. Wächter, Ben 2013 SV Theuma 10,10  sec
3. Hiller, Balian 2013 SV Theuma 10,40  sec
4. Leutsch, Tim 2013 Treuener LV 10,90  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U8 / 6 Jahre

1. Wächter, Ben 2013 SV Theuma 2,53 m 2,50 2,53 2,00  -  -  - 

2. Deckert, Louis 2013 LSG Auerbach e.V. 2,40 m 2,29 2,40 2,28  -  -  - 

3. Hiller, Balian 2013 SV Theuma 2,22 m 2,22  - 0,90  -  -  - 

4. Reisch, Florian 2013 VSG Rodewisch 2,02 m 1,88 2,02 1,97  -  -  - 

5. Leutsch, Tim 2013 Treuener LV 2,00 m 2,00 1,74 1,94  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  männl. U8 / 7 Jahre

1. Döhling, Felix 2012 SV Theuma 9,00  sec
2. Brückner, Nico 2012 LSG Auerbach e.V. 10,00  sec
3. Zöphel, Laurin 2012 SV Theuma 10,20  sec
4. Wolf, Lennard 2012 SC Syrau 10,70  sec
5. Götz, Keno 2012 Treuener LV 10,80  sec
6. Rau, Mika 2012 Treuener LV 11,40  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U8 / 7 Jahre

1. Brückner, Nico 2012 LSG Auerbach e.V. 2,29 m 2,29 2,18 2,09  -  -  - 

2. Döhling, Felix 2012 SV Theuma 2,27 m 2,27  - 2,22  -  -  - 

3. Wolf, Lennard 2012 SC Syrau 2,27 m 2,27 2,18 2,06  -  -  - 

4. Götz, Keno 2012 Treuener LV 1,92 m 1,70 1,92 1,88  -  -  - 

5. Rau, Mika 2012 Treuener LV 1,22 m 1,15 1,10 1,22  -  -  - 

4 x 1 Runde Biathlon-Staffel (Zeitläufe)  -  männl. U8 / 7 Jahre

1. SG Jößnitz
( Rudolph, Juna; Geipel, Leni; Ludwig, Liv; Ratke, Alina )

3:38,20  min

1. SC Syrau
( Fischer, Lenja; Müller, Elaine; Mai, Cataleya Juna; Antkowiak, Emma )

3:38,20  min

3. SV Theuma
( Rabe, Nala; Wächter, Ben; Hiller, Balian; Zöphel, Laurin )

3:42,50  min

4. Treuener LV
( Grunert, Melissa; Köber, Lilly; Leutsch, Tim; Jahn, Linda )

3:52,20  min

5. LSG Auerbach e.V. I
( Horn, Coco; Andrä, Stella; Brückner, Nico; Temper, Julian )

3:54,60  min

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
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50 m (Zeitläufe)  -  männl. U10 / 8 Jahre

1. Schwochow, Jesse 2011 LSG Auerbach e.V. 8,30  sec
2. Temper, Julian 2011 LSG Auerbach e.V. 8,60  sec
3. Herold, Thorben 2011 LSG Auerbach e.V. 8,90  sec
4. Vogel, Julian 2011 Treuener LV 9,00  sec
5. Frank, Toni 2011 LSG Auerbach e.V. 9,10  sec
6. Deppe, Moritz 2011 SC Syrau 9,30  sec
6. Köber, Eric 2011 Treuener LV 9,30  sec
8. Schenkbar, Jakob 2011 SC Syrau 9,60  sec
9. Schlosser, Luke 2011 LSG Auerbach e.V. 9,80  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U10 / 8 Jahre

1. Köber, Eric 2011 Treuener LV 2,99 m 2,65 2,57 2,99  -  -  - 

2. Temper, Julian 2011 LSG Auerbach e.V. 2,93 m 2,93 2,90 2,40  -  -  - 

3. Schwochow, Jesse 2011 LSG Auerbach e.V. 2,85 m 2,85 2,82 2,83  -  -  - 

4. Schlosser, Luke 2011 LSG Auerbach e.V. 2,79 m 2,79 2,58 2,42  -  -  - 

5. Vogel, Julian 2011 Treuener LV 2,70 m 2,70 2,31  -  -  -  - 

6. Deppe, Moritz 2011 SC Syrau 2,66 m 2,45 2,56 2,66  -  -  - 

7. Frank, Toni 2011 LSG Auerbach e.V. 2,65 m 2,63 2,43 2,65  -  -  - 

8. Herold, Thorben 2011 LSG Auerbach e.V. 2,42 m 2,15 2,42 2,10  -  -  - 

9. Schenkbar, Jakob 2011 SC Syrau 2,20 m 1,76 2,18 2,20  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  männl. U10 / 9 Jahre

1. Tilch, Cornelius 2010 LSG Auerbach e.V. 8,50  sec
2. Feistel, Levi 2010 SG Jößnitz 8,60  sec
3. Geipel, Ben 2010 SG Jößnitz 8,80  sec
4. Rudolph, Ben 2010 SG Jößnitz 9,00  sec
4. Blechschmidt, Louis 2010 SG Jößnitz 9,00  sec
6. Müller, Quentin 2010 SC Syrau 9,20  sec
7. Leupold, Julian 2010 SV Theuma 9,30  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U10 / 9 Jahre

1. Rudolph, Ben 2010 SG Jößnitz 3,15 m 3,08 3,14 3,15  -  -  - 

2. Tilch, Cornelius 2010 LSG Auerbach e.V. 3,04 m 3,04 2,87 2,82  -  -  - 

3. Geipel, Ben 2010 SG Jößnitz 3,00 m 2,97 2,78 3,00  -  -  - 

4. Blechschmidt, Louis 2010 SG Jößnitz 2,97 m 2,88 2,63 2,97  -  -  - 

5. Müller, Quentin 2010 SC Syrau 2,92 m 2,84 2,88 2,92  -  -  - 

6. Feistel, Levi 2010 SG Jößnitz 2,73 m 2,70 2,73 2,66  -  -  - 

7. Leupold, Julian 2010 SV Theuma 2,50 m 2,44 2,50 2,45  -  -  - 

4 x 1 Runde Biathlon-Staffel (Zeitläufe)  -  männl. U10 / 9 Jahre

1. LSG Auerbach e.V. I
( Dietrich, Lara; Temper, Julian; Herold, Thorben; Schwochow, Jesse )

2:38,50  min

2. SG Jößnitz II
( Geipel, Ben; Blechschmidt, Louis; Feistel, Levi; Rudolph, Ben )

2:40,70  min

3. SG Jößnitz I
( Seeling, Clara; Barig, Lia; Eckardt, Laura; Zeglin, Tamina )

2:49,00  min

4. LSG Auerbach e.V. II
( Ficker, Pauline; Schlosser, Luke; Tilch, Cornelius; Kitzmann, Lana )

3:02,70  min

5. SC Syrau
( Schenkbar, Jakob; Deppe, Moritz; Oertel, Marie; Müller, Quentin )

3:08,60  min

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
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Fortsetzung 4 x 1 Runde Biathlon-Staffel (Zeitläufe)  -  männl. U10 / 9 Jahre

6. SV Theuma
( Döhling, Felix; Gündel, Yasmin; Kaiser, Lucy; Frank, Paulin )

3:09,20  min

7. Treuener LV
( Götz, Keno; Vogel, Julian; Köber, Eric; Rehmer, Sophia )

3:24,60  min

8. LSG Auerbach e.V. III
( Frank, Toni; Kurz, Cindy; Grimm, Elfie-Marie; Pfau, Liese )

3:33,00  min

50 m (Zeitläufe)  -  männl. U12 / 10 Jahre

1. Baumgarten, Till 2009 Treuener LV 8,20  sec
2. Pätz, Chris 2009 Treuener LV 8,30  sec
3. Langhammer, Philip 2009 LSG Auerbach e.V. 8,60  sec
4. Görner, Paulo 2009 LSG Auerbach e.V. 8,70  sec
5. Berthel, Felix 2009 LSG Auerbach e.V. 9,00  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U12 / 10 Jahre

1. Baumgarten, Till 2009 Treuener LV 3,43 m 3,43 3,20 3,25  -  -  - 

2. Pätz, Chris 2009 Treuener LV 3,32 m 3,20 3,32 3,30  -  -  - 

3. Görner, Paulo 2009 LSG Auerbach e.V. 2,95 m 2,95 2,81 2,95  -  -  - 

4. Berthel, Felix 2009 LSG Auerbach e.V. 2,95 m 2,95 2,67 2,70  -  -  - 

5. Langhammer, Philip 2009 LSG Auerbach e.V. 2,94 m 2,85 2,85 2,94  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  männl. U12 / 11 Jahre

1. Schönleber, Matis-Jelle 2008 LSG Auerbach e.V. 7,60  sec
2. Rettschlag, Marvin 2008 LSG Auerbach e.V. 8,00  sec
3. Steudel, Konstantin 2008 SV Theuma 10,00  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U12 / 11 Jahre

1. Schönleber, Matis-Jelle 2008 LSG Auerbach e.V. 4,32 m 4,15 4,18 4,32  -  -  - 

2. Rettschlag, Marvin 2008 LSG Auerbach e.V. 3,62 m 3,35 3,60 3,62  -  -  - 

3. Steudel, Konstantin 2008 SV Theuma 2,57 m 2,45 2,36 2,57  -  -  - 

4 x 2 Runden Biathlon-Staffel (Zeitläufe)  -  männl. U12 / 11 Jahre

1. LSG Auerbach e.V. I
( Lenk, Joline; Riechel, Marielle; Rettschlag, Marvin; Schönleber, Matis-Jelle )

5:15,50  min

2. Treuener LV
( Pätz, Chris; Krumsdorf, Liddy; Baumgarten, Till; Gehrmann, Silvana )

5:36,00  min

3. LSG Auerbach e.V. II
( Berthel, Felix; Langhammer, Philip; Görner, Paulo; Schulze, Anne )

5:36,20  min

4. SG Jößnitz
( Pfeiffer, Svenja; Hutter, Annika; Krebeck, Josephine; Ficker, Celine )

5:41,50  min

5. SV Theuma
( List, Hannah; Leupold, Julian; Steudel, Konstantin; David, Jolina )

6:04,40  min

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
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50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U8 / 5 Jahre

1. Löschner, Linja 2014 LSG Auerbach e.V. 12,10  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U8 / 5 Jahre

1. Löschner, Linja 2014 LSG Auerbach e.V. 1,84 m 1,61 1,84 1,77  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U8 / 6 Jahre

1. Rudolph, Juna 2013 SG Jößnitz 9,50  sec
2. Rabe, Nala 2013 SV Theuma 9,70  sec
3. Müller, Elaine 2013 SC Syrau 9,90  sec
4. Horn, Coco 2013 LSG Auerbach e.V. 10,00  sec
5. Fischer, Lenja 2013 SC Syrau 10,10  sec
6. Köber, Lilly 2013 Treuener LV 11,80  sec
7. Wunderlich, Leonie 2013 SC Syrau 12,10  sec
8. Grunert, Melissa 2013 Treuener LV 12,40  sec
9. Ratke, Alina 2013 SV Theuma 12,60  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U8 / 6 Jahre

1. Rudolph, Juna 2013 SG Jößnitz 2,49 m 2,49 2,32 2,43  -  -  - 

2. Müller, Elaine 2013 SC Syrau 2,15 m 1,95 2,04 2,15  -  -  - 

3. Horn, Coco 2013 LSG Auerbach e.V. 2,14 m 2,06 2,14  -  -  -  - 

4. Rabe, Nala 2013 SV Theuma 2,07 m  - 2,03 2,07  -  -  - 

5. Köber, Lilly 2013 Treuener LV 1,91 m 1,82 1,78 1,91  -  -  - 

6. Fischer, Lenja 2013 SC Syrau 1,91 m 1,91 1,65  -  -  -  - 

7. Wunderlich, Leonie 2013 SC Syrau 1,83 m 1,25 1,77 1,83  -  -  - 

8. Ratke, Alina 2013 SV Theuma 1,76 m 1,76 1,52 1,56  -  -  - 

9. Grunert, Melissa 2013 Treuener LV 1,72 m 1,72 1,55 1,47  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U8 / 7 Jahre

1. Antkowiak, Emma 2012 SC Syrau 10,10  sec
2. Ludwig, Liv 2012 SG Jößnitz 10,20  sec
3. Geipel, Leni 2012 SG Jößnitz 10,50  sec
3. Jahn, Linda 2012 Treuener LV 10,50  sec
5. Mai, Cataleya Juna 2012 SC Syrau 11,00  sec
6. Andrä, Stella 2012 LSG Auerbach e.V. 11,70  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U8 / 7 Jahre

1. Antkowiak, Emma 2012 SC Syrau 2,40 m 1,88 2,24 2,40  -  -  - 

2. Jahn, Linda 2012 Treuener LV 2,08 m 1,98 2,08 2,07  -  -  - 

3. Ludwig, Liv 2012 SG Jößnitz 2,04 m 2,04 1,99 2,03  -  -  - 

4. Geipel, Leni 2012 SG Jößnitz 2,03 m 1,97 1,56 2,03  -  -  - 

5. Mai, Cataleya Juna 2012 SC Syrau 2,01 m 2,01 1,86 1,89  -  -  - 

6. Andrä, Stella 2012 LSG Auerbach e.V. 1,75 m 1,75 1,32 1,40  -  -  - 

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
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50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U10 / 8 Jahre

1. Dietrich, Lara 2011 LSG Auerbach e.V. 8,50  sec
2. Ficker, Pauline 2011 LSG Auerbach e.V. 9,10  sec
3. List, Hannah 2011 SV Theuma 9,20  sec
4. Singer, Hanna 2011 VSG Rodewisch 9,40  sec
5. Kurz, Cindy 2011 LSG Auerbach e.V. 9,50  sec
6. Hegner, Maja 2011 SG Jößnitz 10,10  sec
7. Schmeißner, Johanna 2011 SC Syrau 10,60  sec
7. Schnepf, Sophie 2011 LSG Auerbach e.V. 10,60  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U10 / 8 Jahre

1. Dietrich, Lara 2011 LSG Auerbach e.V. 3,19 m 3,19 3,02 3,08  -  -  - 

2. List, Hannah 2011 SV Theuma 2,60 m 2,23  - 2,60  -  -  - 

3. Singer, Hanna 2011 VSG Rodewisch 2,47 m 2,25 2,47 2,32  -  -  - 

4. Ficker, Pauline 2011 LSG Auerbach e.V. 2,46 m 2,35 2,39 2,46  -  -  - 

5. Kurz, Cindy 2011 LSG Auerbach e.V. 2,46 m 2,33 2,23 2,46  -  -  - 

6. Hegner, Maja 2011 SG Jößnitz 2,45 m 2,30 2,45 2,40  -  -  - 

7. Schnepf, Sophie 2011 LSG Auerbach e.V. 2,02 m 1,74 2,02 1,95  -  -  - 

8. Schmeißner, Johanna 2011 SC Syrau 1,98 m 1,98 1,79 1,56  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U10 / 9 Jahre

1. Seeling, Clara 2010 SG Jößnitz 8,40  sec
2. Schnabel, Lilly 2010 VSG Rodewisch 8,60  sec
3. Rehmer, Sophia 2010 Treuener LV 8,70  sec
3. Gündel, Yasmin 2010 SV Theuma 8,70  sec
5. Kaiser, Lucy 2010 SV Theuma 8,80  sec
6. Barig, Lia 2010 SG Jößnitz 8,90  sec
6. Heinz, Lotte 2010 VSG Rodewisch 8,90  sec
8. Pfau, Liese 2010 LSG Auerbach e.V. 9,20  sec
8. Nann, Finnya 2010 VSG Rodewisch 9,20  sec

10. Oertel, Marie 2010 SC Syrau 9,40  sec
11. Kitzmann, Lana 2010 LSG Auerbach e.V. 9,60  sec
12. Limar, Daksi 2010 LSG Auerbach e.V. 9,80  sec
12. Zeglin, Tamina 2010 SG Jößnitz 9,80  sec
14. Grimm, Elfie-Marie 2010 LSG Auerbach e.V. 9,90  sec
14. Eckardt, Laura 2010 SG Jößnitz 9,90  sec
16. Frank, Paulin 2010 SV Theuma 10,00  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U10 / 9 Jahre

1. Seeling, Clara 2010 SG Jößnitz 3,28 m 2,64 3,28 3,15  -  -  - 

2. Heinz, Lotte 2010 VSG Rodewisch 3,11 m 2,91  - 3,11  -  -  - 

3. Rehmer, Sophia 2010 Treuener LV 3,00 m 2,82 2,88 3,00  -  -  - 

4. Barig, Lia 2010 SG Jößnitz 2,98 m 2,98 2,82 2,87  -  -  - 

5. Pfau, Liese 2010 LSG Auerbach e.V. 2,87 m 2,87 2,71 2,15  -  -  - 

6. Schnabel, Lilly 2010 VSG Rodewisch 2,80 m 2,80 2,67 2,78  -  -  - 

7. Gündel, Yasmin 2010 SV Theuma 2,68 m 2,68 2,48 2,60  -  -  - 

8. Eckardt, Laura 2010 SG Jößnitz 2,59 m 2,50 2,59 2,53  -  -  - 

9. Zeglin, Tamina 2010 SG Jößnitz 2,55 m 2,55 2,46 2,16  -  -  - 

10. Oertel, Marie 2010 SC Syrau 2,50 m 2,50 2,38 2,39  -  -  - 

11. Kitzmann, Lana 2010 LSG Auerbach e.V. 2,49 m 2,49 2,00 2,33  -  -  - 

12. Frank, Paulin 2010 SV Theuma 2,48 m 2,45 2,46 2,48  -  -  - 

13. Kaiser, Lucy 2010 SV Theuma 2,46 m 2,24 2,46 2,12  -  -  - 

14. Nann, Finnya 2010 VSG Rodewisch 2,34 m 2,34 2,33  -  -  -  - 
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Fortsetzung Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U10 / 9 Jahre

15. Grimm, Elfie-Marie 2010 LSG Auerbach e.V. 2,13 m 2,06 2,05 2,13  -  -  - 

16. Limar, Daksi 2010 LSG Auerbach e.V. 2,01 m 1,88 2,01 1,79  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U12 / 10 Jahre

1. Ebersbach, Amy 2009 LSG Auerbach e.V. 8,10  sec
1. Lange, Paula 2009 VSG Rodewisch 8,10  sec
1. Pfeiffer, Svenja 2009 SG Jößnitz 8,10  sec
4. Gehrmann, Silvana 2009 Treuener LV 8,20  sec
5. Lenk, Joline 2009 LSG Auerbach e.V. 8,30  sec
6. Riechel, Marielle 2009 LSG Auerbach e.V. 8,40  sec
6. Krumsdorf, Liddy 2009 Treuener LV 8,40  sec
8. Ficker, Celine 2009 LSG Auerbach e.V. 8,50  sec
9. Hutter, Annika 2009 SG Jößnitz 9,70  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U12 / 10 Jahre

1. Lange, Paula 2009 VSG Rodewisch 3,81 m 3,81 3,58 3,63  -  -  - 

2. Ebersbach, Amy 2009 LSG Auerbach e.V. 3,45 m 3,38 3,42 3,45  -  -  - 

3. Pfeiffer, Svenja 2009 SG Jößnitz 3,43 m 3,43 3,35 3,24  -  -  - 

4. Lenk, Joline 2009 LSG Auerbach e.V. 3,36 m 3,11 3,11 3,36  -  -  - 

5. Ficker, Celine 2009 LSG Auerbach e.V. 3,29 m 2,97 3,07 3,29  -  -  - 

6. Gehrmann, Silvana 2009 Treuener LV 3,23 m 3,21 3,23 3,22  -  -  - 

7. Krumsdorf, Liddy 2009 Treuener LV 3,16 m 3,16 2,85 3,05  -  -  - 

8. Riechel, Marielle 2009 LSG Auerbach e.V. 2,96 m 2,92 2,93 2,96  -  -  - 

9. Hutter, Annika 2009 SG Jößnitz 2,61 m 2,48 2,61 2,45  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U12 / 11 Jahre

1. Krebeck, Josephine 2008 SG Jößnitz 7,60  sec
2. Schulze, Anne 2008 LSG Auerbach e.V. 8,20  sec
3. David, Jolina 2008 SV Theuma 8,50  sec
4. Iera, Chiara 2008 LSG Auerbach e.V. 9,00  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U12 / 11 Jahre

1. Krebeck, Josephine 2008 SG Jößnitz 3,98 m 3,84 3,92 3,98  -  -  - 

2. Schulze, Anne 2008 LSG Auerbach e.V. 3,60 m 3,60 3,35 3,48  -  -  - 

3. David, Jolina 2008 SV Theuma 3,37 m 3,19 3,37 3,32  -  -  - 

4. Iera, Chiara 2008 LSG Auerbach e.V. 2,88 m 2,88  - 2,70  -  -  - 

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
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